



25 stycznia 2023 r. radni Rady Miasta Bolesławiec wizytowali nowo wybudowany budynek, który będzie siedzibą przedszkola przy ul. Narcyzów nr 22, na lewobrzeżnej części miasta.

Kolejnym etapem inwestycji jest kompleksowe wyposażenie obiektu w meble i niezbędny sprzęt do zajęć dydaktycznych i różnego rodzaju akcesoria do zabawy dla przedszkolaków. W lutym br. zostanie ogłoszony przetarg na wyposażenie obiektu.

Nowo wybudowany budynek przewidziany jest dla 150 dzieci. Z dniem 1 września 2023 r. będzie to Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3. Dotychczasowe przedszkole nr 3, funkcjonujące z jednym oddziałem przedszkolnym w budynku szkoły przy ul. Ceramicznej 5, zmieni siedzibę i dane teleadresowe na ul. Narcyzów 22. Dzieci z tego oddziału przedszkolnego będą miały zagwarantowane miejsca w nowo wybudowanej siedzibie placówki. W strukturze nowego Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 3 w dalszym ciągu pozostaną oddziały przy ulicy Dolne Młyny nr 42a, tzw. Filia. Po przekształceniach struktura Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 3 w Bolesławcu będzie przedstawiała następująco: - sześć oddziałów przy ulicy Narcyzów nr 22, - cztery oddziały przy ulicy Dolne Młyny nr 42a.

Warto przypomnieć, że w nowym budynku przedszkola przy ul. Narcyzów nr 22 zaplanowano 6 oddziałów z pełnym wężem sanitarnym kąpielni, wydawalni posiłków, małą salą gimnastyczną, szatnią dla dzieci, gabinet sensoryczny, zaplecze administracyjne i techniczne. Budynek zaprojektowano jako energooszczędny oraz dostosowany dla osób niepełnosprawnych. Obiekt wyposażono m.in.: w niskotemperaturowe ogrzewanie podłogowe, pompy ciepła, wentylację mechaniczną z odzyskiem ciepła, instalację fotowoltaiczną, trzyszybowe okna, zbiornik na wody opadowe. W ramach zadania wykonane zostały miejsca postojowe, chodniki, plac gospodarczy i ogrodzenie. Na terenie posesji znajduje się plac zabaw z bezpiecznymi nawierzchniami oraz strefa wypoczynkowa z naturalnym zacienieniem z

istniejącego drzewostanu. Teren jest oświetlony i monitorowany. Dotychczasowy koszt inwestycji wynosi ponad 6 mln zł. Koszty pochodzą z budżetu miasta Bolesławca.

Rekrutacja do miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu rozpocznie się 1 marca 2023 r. Rekrutacja na rok szkolny 2023/2024 odbędzie się z wykorzystaniem elektronicznego systemu naboru. Ogłoszenie o naborze elektronicznym dostępne będzie na stronie Urzędu Miasta Bolesławca.

[info/2023/01/wizytacja](#)

[info/2023/01/wizualizacja\\_prz](#)